

DETS sectorul Rbșcani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de hidroizolare a acoperisului la IET nr.64****Valoarea de deviz 298 980,84 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de hidroizolare a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k2	m2	570,00	49,66 49,06	28 304,72 27 962,72
2	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k2.5 pu material si utilaj	m2	570,00	77,66 16,91	44 268,63 9 640,87
3	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. in 2 straturi, grosimea stratului de 2mm pe suport existent Aplicativ Membrana de poliuretan Hidroizolare	m2	570,00	128,97 93,20	73 514,99 53 121,55
4	IzF19B	Strat de protectie a hidroizolatiei la acoperisuri executat cu nisip 1...3 mm (3 kg/m2), fixat uniform intr-un strat de celochit	m2	570,00	85,81 1,83	48 912,29 1 043,38
5	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm lacrimar	m	91,20	137,28 45,76	12 519,86 4 173,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de hidroizolare a acoperisului Inclusiv salariu				207 520,49 95 942,07
		2. Lucrari diverse				
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	15,00	28,08 28,08	421,24 421,24
7	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	15,00	76,15 76,15	1 142,30 1 142,30
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	15,00	168,60 0,00	2 529,00 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				4 092,54 1 563,54

		Прямые затраты	Lei	211 613,03
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 401,35
		Transportarea materialelor	1,00 %	990,82
		Total	100,00 +	236 005,20
		Cheltuieli de regie	3,50 %	8 260,19
		Total	100,00 +	244 265,39
		Beneficiul de deviz	2,00 %	4 885,31
		Total	100,00 +	249 150,70
		TVA	20,00 %	49 830,14
		Total deviz: Inclusiv salariu		298 980,84 97 505,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DETS sectorul Rbșcani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de hidroizolare a acoperisului la IET nr.64**Valoarea de deviz 298 980,84 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	45,60	36,61	1 669,42
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 299,60	25,30	32 879,88
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	263,34	36,61	9 640,87
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	585,96	36,61	21 452,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,80	25,30	1 563,54
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	274,74	36,61	10 058,23
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	552,90	36,61	20 241,67
		Total manopera				97 505,61

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,23	185,00	227,55
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,14	185,00	210,90
3.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	548,62	23,65	12 974,86
4.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	498,75	23,60	11 770,50
5.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1 482,00	32,15	47 646,30
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	388,88	2,40	933,31
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,06	2 380,00	142,80
8.	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	345,42	24,20	8 359,16
9.	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	402,99	24,20	9 752,36
10.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,04	0,00	0,00
11.	2682132601626	Carton bitumat	m2	94,85	23,50	2 228,97
12.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	303,51	14,50	4 400,89
13.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	18,97	14,50	275,06
14.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,59	14,50	110,05
15.	2881116002700	Disc abraziv	buc	8,64	5,50	47,52
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,09	1,00	2,09
		Total materiale de construcții				99 082,32

Utilaje de construcții:

1.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	493,05	10,00	4 930,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,98	5,00	49,90
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	70,40	5,00	352,00
4.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	85,50	10,00	855,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,22	15,00	198,30
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	38,19	10,00	381,90
7.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	493,05	10,00	4 930,50
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	79,80	10,00	798,00

9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,62	450,00	2 529,00
		Total utilaje de construcții				15 025,10

Прямые затраты	Lei	211 613,03
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 401,35
Transportarea materialelor	1,00 %	990,82
Total	100,00 +	236 005,20
Cheltuieli de regie	3,50 %	8 260,19
Total	100,00 +	244 265,39
Beneficiul de deviz	2,00 %	4 885,31
Total	100,00 +	249 150,70
TVA	20,00 %	49 830,14

Total deviz:

298 980,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect DETS sectorul Rbscani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de hidroizolare a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k2	m2			49,66
						49,06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	36,61	34,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	14,64
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,60
2	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k2.5 pu material si utilaj	m2			77,66
						16,91
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	36,61	15,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	23,65	22,76
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	23,60	20,65
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	10,00	8,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,04
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	8,65
3	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. in 2 straturi, grosimea stratului de 2mm pe suport existent Aplicativ Membrana de poliuretan Hidroizolare	m2			128,97
						93,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	25,30	57,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	36,61	35,51
	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	0,6000	24,20	14,67
	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	0,7000	24,20	17,11
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0150	5,50	0,08
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	10,00	1,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	10,00	0,67
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
4	IzF19B	Strat de protecție a hidroizolației la acoperisuri executat cu nisip 1...3 mm (3 kg/m2), fixat uniform într-un strat de celochit	m2			85,81
						1,83
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	36,61	1,83
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	185,00	0,37
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,6000	32,15	83,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0035	5,00	0,02
5	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm lacrimar	m			137,28
						45,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	36,61	20,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	36,61	18,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	14,50	48,26
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	14,50	3,02
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	23,50	24,44

1	2	3	4	5	6	7
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	14,50	1,21
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,40	10,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	185,00	2,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 380,00	1,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		2. Lucrari diverse				
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			28,08
						28,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	25,30	28,08
7	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			76,15
						76,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	25,30	76,15
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			168,60
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	450,00	168,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.